
日期 摘要 收入 支出 餘額 備註

KD0016仁愛基金

114.1.1 上期結餘 $433,269

114.3.30 補助203廖生(家中火災) $10,000 $423,269 (本期結餘)

KD2058田徑隊經費

114.1.1 上期結餘 $10,550

114.1.13
113學年度田徑隊期末慶生

會
$3,374 $7,176

114.3.11 陳※※捐款贊助田徑隊 $10,000 $17,176

114.5.28 詹※※捐款贊助田徑隊 $4,000 $21,176 (本期結餘)

KD7006贊助羽球隊

114.1.1 上期結餘 $153,727

114.4.11 羽球校隊捐款 $8,230 $161,957 (本期結餘)

KD7016贊助各項活動

114.1.1 上期結餘 $276,395

114.2.7 花束(家長會長授證典禮) $1,500 $274,895

114.3.7 橘子—團拜用 $2,200 $272,695

114.3.20

志工團支援四年級單車追

風活動便當及自行車租賃

費用

$2,930 $269,765

114.4.17 602捐款贊助學校各項活動 $2,000 $271,765

114.4.21

臺北市113學年度教育盃壘

球錦標賽教師組誤餐費

（4／12）

$2,530 $269,235

114.4.21

臺北市113學年度教育盃壘

球錦標賽教師組誤餐費

（4／9）

$1,750 $267,485

114.4.29
支援四年級單車追風活動

自行車租賃費用
$210 $267,275

114.4.29
志工團支援四年級單車追

風活動便當費用
$900 $266,375

114.5.13
民有獅子會捐款贊助學校

各項活動
$10,000 $276,375

114.6.3
唐※※捐款贊助學校各項

活動
$3,000 $279,375

114.6.26 畢業活動場地布置 $10,000 $269,375 (本期結餘)

KD7018助學金

114.1.1 上期結餘 $105,000

114.1.21
清寒學生基金會指定許生

助學金
$5,000 $110,000

114.4.14
認助清寒學生基金會學雜

費補助-許生
$5,000 $105,000

114.4.18
雙連教會-113下學生生活

扶助金
$30,000 $135,000

114.5.29
雙連教會-113下學生生活

扶助金(補助30位學生)
$30,000 $105,000

114.5.15 星友基金會獎助學金 $3,000 $108,000

114.6.23
星友基金會獎助學金指定

捐助陳生等2位學生
$3,000 $105,000 (本期結餘)

特教助學金

114.1.1 上期結餘 $26,107

114.2.7
社會技巧課程生活教育餐

點食材
$828 $25,279

114.2.14
富邦慈善基金會1月用愛心

做朋友特教助學金
$3,600 $28,879

114.3.14
富邦慈善基金會2月用愛心

做朋友特教助學金
$3,600 $32,479

114.4.7
富邦慈善基金會3月用愛心

做朋友特教助學金
$3,600 $36,079

114.5.5
富邦慈善基金會4月用愛心

做朋友特教助學金
$3,600 $39,679

114.5.14 社會技巧課程學生獎勵品 $496 $39,183

114.5.22 買社會技巧課程桌遊組 $8,247 $30,936

114.6.9
富邦慈善基金會5月用愛心

做朋友特教助學金
$3,600 $34,536

114.6.19 學生文玩具桌遊組 $1,937 $32,599

114.6.23
富邦慈善基金會5月用愛心

做朋友特教助學金
$3,600 $36,199 (本期結餘)

鴻海獎學鯨

114.1.1 上期結餘 $1,033

114.2.9
補助504謝生113下社團費

用
$590 $443

114.6.9
補助504謝生114上社團費

用
$443 $0 (本期結餘)
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